МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 21 марта 2016 года № 082-од

О комиссии Северо-Восточного управления по реализации

ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции

в сфере деятельности министерства образования и науки

Самарской области» на 2016-2018 годы

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от

25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Приказом

Министерства образования и науки Самарской области от 3 сентября 2015 г.

N 358-од "Об утверждении ведомственной целевой программы

"Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства

образования и науки Самарской области" на 2016-2018 годы":  приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Северо-Восточном

управлении министерства образования и науки Самарской области

(далее - СВУ МОиНСО) в следующем составе:

- председатель комиссии

Пантелеева

Лилия Миргабизяновна

- начальник отдела организации

образования СВУ МОиНСО

- члены комиссии:

Серова

Елена Анатольевна

- начальник отдела развития образования

СВУ МОиНСО

Леонтьева

Елена Александровна

- главный бухгалтер СВУ МОиНСО

Барышникова

Надежда Александровна

- главный специалист отдела организации

образования СВУ МОиНСО

Жукова

Анжелика Станиславовна

- ведущий специалист отдела организации

образования СВУ МОиНСО

2. Председателя комиссии Пантелееву Л.М. назначить ответственным за

противодействие коррупционным правонарушениям в СВУ МОиНСО.

3. Утвердить План мероприятий СВУ МОиНСО по исполнению

требований ведомственной целевой программы "Противодействие

коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки

Самарской области" на 2016-2018 годы (Приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.